
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2019 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej Polski  

z Oddziałem Przedszkolnym w Izdebkach poprzez zmianę nazwy szkoły, siedziby szkoły  

oraz ustalenie dwóch dodatkowych lokalizacji szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w zw. z art. art.39 ust. 7a, art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 20180 r. poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 

Rada Gminy Nozdrzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku przekształca się Szkołę Podstawową Nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej 

Polski z Oddziałem Przedszkolnym w Izdebkach z siedzibą: 36-203 Izdebki 282 poprzez zmianę nazwy szkoły 

i siedziby na Szkołę Podstawową im. Świętej Jadwigi Królowej Polski z Oddziałem Przedszkolnym 

w Izdebkach z siedzibą: 36-203 Izdebki 362 oraz ustala się dwie nowe lokalizacje pod następującymi adresami: 

36-203 Izdebki 282 oraz 36-203 Izdebki 438. 

§ 2. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi Królowej Polski z Oddziałem 

Przedszkolnym w Izdebkach obejmuje miejscowość Izdebki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Nozdrzcu 

 

 

Adrian Skubisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 2753


		2019-05-13T12:35:42+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




